17 ., תנאי שאינו מתקיים במקרה זהלהשגחה מתמדת של אדם אחר

18

19התובעת טוענת כי חרף הערכת התלות שביצע הרופא מטעם הנתבעת, ממנה עולה, כי התובעת מצויה

20 ,במצב סיעודי, דחתה הנתבעת את תביעתה של התובעת, בניגוד לתנאי הפוליסה וחוק חוזה הביטוח

21 והיא מסרבת לשלם את תגמולי הביטוח. 1981 - התשמ"א

22